П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VI съезда
РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

14.10.2015 г.

О выборах Ревизионной комиссии Профсоюза

VI съезд Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Ревизионную комиссию Профсоюза в количестве 8 человек (список прилагается).

Председатель РПРК

С.Н. Цыганова

Приложение

СПИСОК

членов Ревизионной комиссии Профсоюза

1. ДМИТРЕНКО Сергей Петрович - Председатель Волгодонского городского
комитета Ростовской областной организации РПРК;
2. КОПЁНКИНА Клавдия Петровна - Председатель Липецкой областной организации РПРК;
3. КУЛЕШОВА Юлия Александровна - главный бухгалтер Смоленской областной организации РПРК;
4. ЛЕНАРСКАЯ Лидия Михайловна - заместитель Председателя, главный бухгалтер Московской областной организации РПРК;
5. СУХАРЕВА Наталья Петровна - главный бухгалтер Новгородской областной организации РПРК;
6. СЫЧЕВА Галина Валерьевна - Председатель Нижегородской областной организации РПРК;
7. УШНУРЦЕВ Владимир Петрович - Председатель Марийской республиканской организации РПРК;
8. ЭРКЕНОВ Эдуард Ахматович - заместитель Председателя Карачаево-Черкесской республиканской организации РПРК.